PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О   внесении    изменений   в
постановление   Кабинета Министров Чувашской Республики

от 10 августа 2001 г. № 167

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики  от 10 августа 2001 г. № 167 «О лицензировании деятельности по заготовке, переработке и реализации лома цветных и черных металлов» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от  12 сентября 2002 г. № 238, от 10 ноября 2004 г. № 274, от 29 января 2007 г. № 14) следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить прилагаемый перечень разрешенных для приема на территории  Чувашской Республики от физических лиц лома и отходов цветных  металлов, образующегося в быту и принадлежащего им на праве собственности.»;

   пункт 4 признать утратившим силу;

в пункте 5 слова «к 1 февраля и 1 августа» заменить словами «к 1 марта»;
  приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

     С.Гапликов
                                                                                                                          Приложение

            к постановлению Кабинета Министров

                                                                                             Чувашской Республики

                        от ___.________.____ г.  № ____

      Утвержден

              постановлением Кабинета Министров

                                                                                             Чувашской Республики

                        от ___.________.____ г.  № ____

Перечень

разрешенных для приема на территории  Чувашской Республики от физических лиц лома и отходов цветных  металлов, образующегося в быту и принадлежащего им на праве собственности

1. Детали, узлы, агрегаты, запасные части и комплектующие бытовой техники.

2. Детали, узлы, агрегаты, запасные части и комплектующие средств передвижения, транспортных средств, сельхозтехники, находящихся в личной собственности граждан (при наличии документов, подтверждающих право собственности на указанные изделия).

3. Детали, узлы, изделия систем отопления, водоснабжения и газоснабжения квартир и домов.

4. Игрушки.

5. Изделия и комплектующие для занятия музыкой, спортом, туризмом, рыбалкой и охотой.

6. Изделия обустройства квартир и домов.

7. Канцелярские принадлежности.

8. Кухонные принадлежности.

9. Мебельные комплектующие и фурнитура.

10. Металлическая галантерея.

11. Осветительные и нагревательные приборы.

12. Плотницко-слесарные инструменты.

13. Садово-огородное оборудование и инвентарь.

14. Тара и упаковка.

15. Художественные изделия.